様式第４号（第１３条、第１９条関係）

  年  月  日

大村市長        様

                         住所
                         氏名
                         電話番号

耐震改修（ 計画作成・工事 ）事業実績報告書

   年  月  日付け大村市指令 第   号をもって補助金の交付決定の通知を

受けた耐震改修（ 計画作成・工事 ）事業が完了しましたので、大村市補助金等交付規則第

１５条第１項前段の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

１ 補助金の交付決定額及びその精算額
２ 住宅の所在地   大村市
３ 住宅の種類
４ 事業期間         年  月  日～    年  月  日
５ 添付書類    □耐震改修計画作成
           □耐震改修計画概要書
           □耐震改修計画の作成に係る経費の領収書
           □その他（                    ）
          □耐震改修工事
           □耐震改修工事の実施内容を示す図面
           □耐震改修工事に要する費用の領収書
           □耐震改修工事の実施箇所の写真
           □その他（                    ）
          □新築工事
           □検査済証の写し（工事監理報告書の写し）
           □新築工事に要する費用の領収書
           □新築工事に係る住宅の完成写真
           □その他（                    ）
６ 請負者の証明
 この耐震改修（計画作成・工事）事業については、（耐震診断の結果・耐震改修計画）

に基づき行ったことを証明します。

             請負者 住所
                 氏名

（法人にあっては名称
及び代表者の氏名）